
Uchwała nr 18/14 
Zarządu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 
w sprawie upoważnień do zaciągania w imieniu ZPRP zobowiązań 
majątkowych, których wartość przekracza wyrażoną w złotych kwotę 
100000 euro 
(zmieniona uchwałą nr 2/15 Zarządu ZPRP z dnia 2 marca 2015 r.) 
 

Na podstawie § 55 ust. 2 statutu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 
wpisanego do KRS postanowieniem z dnia 18 marca 2013 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
1. Upoważnia się Prezesa Związku, I Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora 

Sportowego oraz Głównego Księgowego ZPRP do zaciągania w imieniu ZPRP 
zobowiązań majątkowych, których wartość przekracza wyrażoną w złotych 
kwotę 100000 euro, oraz do podpisywania dokumentów z tym związanych, na 
zasadach określonych w ust. 2. 

2. Oświadczenia woli w sprawach, o których mowa w ust. 1, składają 
wspólnie następujące dwie osoby: 

1) Prezes Związku wspólnie z I Wiceprezesem Zarządu ZPRP, albo 
2) Prezes Związku wspólnie z innym członkiem Prezydium Zarządu ZPRP, 

albo 
3) Prezes Związku wspólnie z Dyrektorem Sportowym ZPRP, albo 
4) Prezes Związku wspólnie z Główną Księgową ZPRP, albo 
5) I Wiceprezes Zarządu Związku wspólnie z innym członkiem Prezydium 

Zarządu ZPRP, albo 
6) I Wiceprezes Zarządu Związku wspólnie z Dyrektorem Sportowym ZPRP, 

albo 
7) I Wiceprezes Zarządu Związku wspólnie z Główną Księgową ZPRP. 

3. Oświadczenia woli z udziałem Dyrektora Sportowego lub Głównego 
Księgowego ZPRP są składane tylko wówczas, gdy udział członków Prezydium 
Zarządu Związku jest nieosiągalny. 

 
§ 2 

Traci moc uchwała nr 58/13 Zarządu ZPRP z dnia 28 grudnia 2013 r. w 
sprawie upoważnień do reprezentowania ZPRP w sprawach finansowych i 
zaciągania zobowiązań majątkowych, za wyjątkiem § 4. 

 
 
 

 
 



§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na 

stronie internetowej ZPRP. 
 
 

  Prezes Związku 
 

Andrzej Kraśnicki 


